



# Københavns Motorbådsklub

København den 5. marts 2025

**Deltagere:**

Søren Madsen - Formand  
Kenneth Pallier  
Poul Olsen  
Andreas Drescher  
William Broughton

**Fraværende:**

Ingen

**Referent:**

Kenneth Pallier

**1. Godkendelse af referat:**

Referatet af 6. februar 2025 blev godkendt.

**2. Medlemmer – afgang og tilgang samt ændringer vedr. bådpladser:**

**Nye aktive medlemmer:**

Ingen

**Nye støttemedlemmer:**

Ingen

**3. Opfølgning af evt. åbenstående punkter fra tidligere:**

**Fortøjningspæle på Bro 3**

Pælene er leveret og ligger til opbevaring på Kraftværksvej.

Vi har indgået aftale med entreprenør der starter nedramning af pæle medio marts 2025. Det betyder, at der ikke må være både fortøjet ved Bro 3 fra den 1. marts 2025 og indtil der igen åbnes for broen.

Broformanden afholder orienteringsmøde for medlemmer med plads på Bro 3 inden påbegyndelse.

**Lejekontrakt med Københavns Kommune**

Bestyrelsen har haft en opfølgende samtale med KKs rådgivende ingeniører, WSP, og afventer yderligere instruktioner angående format på driftsbudget.

**Ansvarsforsikring**

I KMK skal alle fartøjer skal være dækket af en ansvarsforsikring. Dette er et helt normalt krav i sejlforeninger. Det betyder, at bådejere skal kunne fremvise et gyldigt forsikringsbevis eller kvittering for samme. I den kommende tid, vil bestyrelsen efterspørge dokumentation som bekræfter at jeres både er dækket af en ansvarsforsikring. Se

gerne KMKs vedtægter § 6e, samt Ordensreglementets regel 9. Har du ingen forsikring, eller vil du gerne skifte, så kan vi bl.a. henvise til Danske Tursejlere som tilbyder fornuftige forsikringspriser. Se evt.

<https://dansketursejlere.dk/ansvarsforsikring/>

**Det betyder at ALLE aktive medlemmer skal fremvise gyldig ansvarsforsikring før søsætning i år. Kontakt din broformand hvis du er i tvivl.**

Fremvis også dit duelighedsbevis samtidig (det er nemt i søfartsstyrelsens APP).

#### **4. Vigtig information fra Sydhavnsklubberne vedr. Slusen**

Bestyrelsen i Sydhavnsklubberne er i tvivl om hvorvidt arbejdet med sluseportene er afsluttet 1. april 2025 og kan tages i brug.

**Slusevagtintroduktion lørdag d. 29. marts kl. 10:00 – 12:00.** Bemærk, at **ALLE** skal oplæres på ny. Et krav fra By & Havn hvis man vil være slusevagt. Kontakt Sydhavnsklubberne for yderligere information:

[www.sydhavnsklubberne.dk](http://www.sydhavnsklubberne.dk)

#### **5.**

Bestyrelsen arbejder på at ansætte en uddannet bogholder (fleksjobber) fra 1. april 2025 til at varetage regnskab samt andre administrative opgaver nogle timer om ugen.

#### **6.**

Copenhagen Light Festival har afsluttet deres installation på Bro 1. De siger endnu engang tusind tak for et dejligt samarbejde, og har været meget tilfredse med værket og placeringen hos KMK.

#### **7.**

Vi har fået indlæst vores medlemsdata i det nye medlemssystem, goMember. KMKs revisor har ligeledes deltaget i et orienteringsmøde med goMember for at kigge lidt bagom systemet. Alt i alt er det stadig meget lovende og vi vil deltage i yderligere undervisning inden udgangen af marts.

#### **8.**

Som i tidligere sæsoner vil vi gerne gennemføre duelighedsundervisning i samarbejde med Watergames i slutningen af april eller start maj. De lidt sene datoer skyldes at påsken ligger lidt "i vejen" midt i april.

Undervisningen vil foregå over en weekend med afsluttende eksamen om søndagen.

Flere medlemmer har allerede meldt deres interesse. Sig til NU hvis du også kunne tænke dig at deltage.

#### **9.**

Der har, som bekendt, været indbrud i en række grejskure. Har du et skur mellem nr. 15 og 38 så kig forbi snarest.

Samme nat var der i øvrigt også indbrud hos vores nabo CCP 🚫

#### **KMK Kalender 2025**

Se venligst den ajourførte kalender på:

<https://www.kmk1923.dk/kalender/>

#### **HUSK DOG:**

Søndag den 30. marts

kl. 10:00 Klubhuset (Husk overgang til sommertid!)

Generalforsamling

**Næste bestyrelsesmøde den 2. april 2025**